Arnoldus filius quondam Theoderici Priem hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie Martini ex (dg: ex) quadam pecia terre que fuerat quondam Arnoldi (dg: f) de Waderle dicta communiter (dg: H) die Hoendonc sita (dg: in) ad locum dictum Dunghen infra libertatem opidi de Busco inter communem stegam ibidem tendentem ex uno et inter hereditatem Bathe van den Rennendonc ex alio quam peciam (dg: pec) terre Elizabeth filia dicti quondam Arnoldi de Waderle dederat ad censum Johanni et Rutghero fratribus liberis Bate predictae scilicet pro predicto censu XL solidorum eidem Elizabeth ad eius vitam et post eam eius veris heredibus et successoribus exsolvendo prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat vendidit Theoderico filio Ghibonis quondam van den

Rennendonc supportavit cum litteris et jure promittens (dg: ratam servare) super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum et successorum dicte Elizabeth deponere. Testes Willelmus et Sijmon datum sexta post penthecostes.

BP 1178 f 038r 14 vr 22-05-1388.

Elizabeth wv Johannes van Amstel zvw voornoemde Theodericus Priems deed afstand van het vruchtgebruik in deze cijns.

Quo facto Elizabeth relicta quondam Johannis de Amstel filii dicti quondam Theoderici Priems cum tutore super suo usufructu et super jure sibi in dicto censu competente ad opus dicti emptoris renunciavit promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 038r 15 vr 22-05-1388.

Johannes Leonii van Erpe en zijn broer Henricus van Erpe beloofden aan Philippus Jozollo etc 72 oude Franse schilden met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1388; 9+30+25=64 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Johannes Leonii de Erpe et Henricus de Erpe eius frater promiserunt Philippo Jozollo etc LXXII aude scilde Francie ad Jacobi proxime futurum sub pena II. Testes sijmon et Berwout datum supra.

BP 1178 f 038r 16 vr 22-05-1388.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

**1178 mf1 F 13 f. 38v.**

Sabbato post penthecostes: zaterdag 23-05-1388.

anno LXXX octavo mensis maij die XXIII: zaterdag 23-05-1388.

Secunda post octavas penthecostes: maandag 25-05-1388.

BP 1178 f 038v 01 za 23-05-1388.

Lambertus Leijdecker verkocht aan Gerardus zvw Johannes gnd Govardinen soen een huis en erf van wijlen Johannes gnd Robbeerts, in Den Bosch, over de Visbrug, waarin voornoemde wijlen Johannes woonde, aan hem overgedragen door Gerardus gnd van Brede.

Lambertus Leijdecker domum et aream quondam Johannis dicti Robbeerts sitam in Busco ultra pontem piscium in qua dictus quondam Johannes commorari consuevit supportatam sibi a Gerardo dicto de Brede prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Johannis dicti Govardinen soen supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Hubertus datum sabbato post penthecostes.

BP 1178 f 038v 02 za 23-05-1388.

Voornoemde Lambertus Leijdecker verkocht aan Gerardus zvw Johannes gnd Gardinen soen een stukje erfgoed in Den Bosch, over de Visbrug, achter erfgoed van Lambertus gnd Leijdecker, tussen erfgoed van wijlen Paulus gnd Mandemaker enerzijds en erfgoed van Arnoldus gnd Mertens anderzijds, strekkend vanaf erfgoed van voornoemde Lambertus tot aan de stadsmuur, welk stukje erfgoed voornoemde Lambertus in cijns verkregen had, voor 1/3 deel van Theodericus Buc, 1/3 deel van Godescalcus van Bladel en 1/3 deel van vrouwe Ermgardis dwv Arnoldus van Waderle, belast met de cijnzen in de brief vermeld.

Dictus Lambertus (dg: terciam partem) #quondam# particulam hereditatis site in Busco ultra pontem piscium retro hereditatem Lamberti dicti

Leijdecker inter hereditatem quondam Pauli dicti Mandemaker ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Mertens ex alio tendentem ab hereditate dicti Lamberti usque ad murum opidi de Busco de qua (dg: -d) particula hereditatis dictus Lambertus unam terciam partem erga Theodericum Buc ad censum acquisiverat et unam terciam partem erga Godescalcum de Bladel ad censum acquisiverat et unam terciam partem erga dominam Ermgardem filiam quondam Arnoldi de Waderle ad censum acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Johannis dicti Gerardinen soen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris contentis. Testes datum supra.

BP 1178 f 038v 03 za 23-05-1388.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper een n-erfcijns van 15 pond geld, met Sint-Jan te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 24-06-1389), gaande uit het huis, erf en stukje erfgoed.

Dictus emptor promisit dicto venditori se daturum et soluturum dicto venditori hereditarium censum XV librarum monete hereditarie (dg: mediatim) nativitatis Johannis et primo termino (dg: pr) a festo nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum ex domo et area et particula hereditatis persolvendum. Testes datum supra.